4.1.Cena diela je Zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky Ministerstva financií 

Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov vo výške 19.000,- € 

(slovom devätnásťtisíc eur) bez DPH. Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 

4.2.Zmluvné strany sa dohodli, že cena za Dielo bude uhradená na základe faktúry vystavenej 

Zhotoviteľom, pričom splatnosť faktúry je do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia 

Objednávateľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy.